

Prezydent Miasta Poznania

Or-II.0003.1.237.2014

19 01 15 - 563

Poznań, 19 stycznia 2015 r.

**Pani
Lidia Dudziak
Radna Miasta Poznania**

Szanowna Pani Radna,

odpowiadając na przekazaną pismem z dnia 24 grudnia 2014 r. interpelację Pani Radnej w sprawie pomnika Polskiego Państwa Podziemnego i Armii Krajowej, uprzejmie informuję:

Z wyjaśnień otrzymanych od Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w sprawie będącej przedmiotem interpelacji wynika, co następuje:

Na terenie wszystkich pomników będących w administracji Zarządu Zieleni Miejskiej, w tym również pomnika Polskiego Państwa Podziemnego i Armii Krajowej prace porządkowe i pielęgnacyjne wykonywane są codziennie do godziny 10:00 oraz każdorazowo przed uroczyściami. W grudniu 2014 r. stwierdzono niesprawność oświetlenia na terenie pomnika PPPiAK o czym została niezwłocznie powiadomiona firma Eneos. Po rozpoznaniu sytuacji część awarii została usunięta w dniu 25.12.2014 r., natomiast ostatecznie oświetlenie zostało naprawione w dniu 3.01.2015 r.

Z uwagi na awarię zasilania pomnika niesprawny był również kiosk multimedialny. Naprawa natomiast mechanicznego uszkodzenia obudowy kiosku multimedialnego – jak zapewnił Dyrektor ZZM – zostanie wykonana w terminie do 15 kwietnia 2015 r.

Z dalszych wyjaśnień wynika, że na terenie al. Niepodległości prowadzone są przez Aquanet prace związane z budową kolektora ogólnospawnego, które często wpływają na okresowe odłączanie zasilania kiosku multimedialnego i oświetlenia pomnika PPPi AK.

Dyrektor ZZM poinformował ponadto, że przy pomniku Polskiego Państwa Podziemnego i Armii Krajowej odbywa się szereg uroczystości państwowych i miejskich, a ich organizatorzy nie zgłaszali żadnych zastrzeżeń co do wyglądu obiektu.

W 2014 roku Do Zarządu Zieleni Miejskiej nie wpłynęło również żadne zgłoszenie, zarówno telefoniczne jak i pisemne dotyczące niewłaściwego wyglądu pomnika PPPiAK oraz jego otoczenia.

Z poważaniem



Jacek Jaśkowiak

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miasta Poznania